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 ÕPPEAASTAL 2024/2025 

 

 

Vastemõisa lasteaias                                                    03.06.2025 

 

 

Koosoleku algusaeg: 15:00. 

 
Juhatas: Tarmo Prants esimehe kt (Võilille rühma esindaja) 

Protokollis: Diana Purga (Rukkilille rühma esindaja) 

Osalejad: Rukkilille rühma esindaja Diana Purga, Võilille rühma lastevanemate esindaja 
Tarmo Prants, Rainer Elbing (Pääsusilma rühma esindaja), lasteaia direktor Katrin Ronimois, 
lasteaiaõpetajate esindaja Sirje Anton ja abivallavanem Luule Tiirmaa - pidaja esindaja. 

Puudujad: Merlin Tiidemann (Sinilille rühma esindaja) 

Päevakord: 

1. 2024-2025 õppeaasta õppe-kasvatustöö kokkuvõte (K. Ronimois) 
2. Õpetajate konkursi komisjoni esindaja valimine (hoolekogu liikmed) 
3. Jooksvad küsimused (hoolekogu liikmed) 
 

1. 2024-2025 õppeaasta õppe-kasvatustöö kokkuvõte  

Kuulati: Lasteaia direktor tutvustas kokkuvõtet ja vastas küsimustele. 
Kokkuvõte oli saadetud hoolekogu liikmetele tutvumiseks meilidele. Kõik hoolekogu liikmed 
olid kokkuvõttega (vt LISA 1) tutvunud või tutvusid kohapeal.  
 
Õiguslik alus: KELS § 16 lg 3 – lasteasutuse õppekava koostavad ja arendavad lasteasutuse 
pedagoogid, kaasates vanemaid. Lasteasutuse õppekava kinnitab direktor pedagoogilise 
nõukogu ettepanekul, kuulates ära hoolekogu arvamuse. 
 
Otsus: Kiita lasteaias tehtud õppe-kasvatustöö kokkuvõte heaks. Nimetatud otsuse poolt 
olid kõik hoolekogu liikmed, vastu 0, erapooletuid 0. 
 

2. Hoolekogu liikmete esindaja valimine õpetajate ametikohtade täitmiseks 
moodustatavasse komisjoni 

Õiguslik alus: KELS § 22 lg 4 – hoolekogu kinnitab õpetajate, õppealajuhataja ning teiste õppe- 
ja kasvatusalal töötavate isikute vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise 
korra direktori ettepanekul ja osaleb oma esindaja kaudu konkursikomisjoni töös. 



 
Lasteaias korraldatakse konkurss muusikaõpetaja (0,25 kohta),  liikumisõpetaja (0,25 kohta) 
ning lastaiaõpetaja (1,0) leidmiseks. 
 
Otsus: valida õpetajate ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi komisjoni liikmeks 
– hoolekogu liikmete esindajaks – Tarmo Prants. Nimetatud ettepaneku poolt olid kõik 
hoolekogu koosolekul osalenud liikmed, vastu 0, erapooletuid 0. 
 

3. Jooksvad küsimused 

Lasteaia mänguväljakule liivatoomine, oodatakse vallapoolset tegutsemist. Lasteaia 
mänguväljaku valgustus ja ümbritseva aia uuendamine ootab lahendust. Lasteaia mänguväljak 
on avalikuks kasutamiseks mõeldud. Hoolekogu tõstatas küsimuse, kes kontrollib 
mänguväljaku atraktsioonide turvalisust. Luule Tiirmaa uurib teemat vallast ja Katrin 
Ronimois Suure Jaani Halduse töötajalt.  

Seoses mänguväljakul olevate Sabiina kadakate väljakaevamisega on kaks lapsevanemat teada 
andnud, et saavad kaevamistöödel vajamineva tehnikaga abistada. On vaja leida veel haagis 
taimede äraveoks. Tarmo Prants ja Katrin Ronimois uurivad võimalusi.  

Seoses lasteaia uue õppekavaga, mis hakkab kehtima sügisel, on üles kerkinud lasteaialaste 
lõunaune magamise teema. Teema tuleb uuesti arutlusele sügisel. Sügisel on plaanis alustada 
perevestlustega. Eesmärk on saavutada veel parem koostöö lapsevanemate ja õpetajate vahel. 
Õpetajad saavad jagada selgitusi ja nõuandeid, mis on lapse arengu seisukohast olulised. 
Tulemus võiks olla, et vanemad teavad, mida neilt oodatakse. Nii saab ka ennetada 
probleemide teket.  

 

Hoolekogu on otsused ja tegevused heaks kiitnud. 

Koosoleku lõppaeg: 16.35 

Tarmo Prants        Diana Purga  

Hoolekogu esimehe kt       Protokollija  

 

 

 

 

 

 

 

   


